

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 DeiBlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501336  
 Kundennr.: 50293  
 Datum: 13. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501582 vom 12.05.2022: Externe Belegnr. 600505: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005103 *** Ihre Belegnr.: W2124028/600453				
1	10914	3001523	<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm	2	Stück	12,45	24,90
2	101300	3004706	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg <b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück	400	Stück	0,19	76,00
3	101301	3004707	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,32 kg <b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück	400	Stück	0,11	44,00
4	70022		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,12 kg <b>Handbremshebel kpl., f. SF, SF</b> SCHLEGL Handbremshebel komplett, mit für SF, SFV, SQR 14, SFH 27/35, SFVK 20, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,45 kg	1	Stück	65,47	65,47

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101024	3004550	<b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	40	Stück	0,28	11,20
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220501582</b>				<b>229,92</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>229,92</b>
						19% MwSt.	43,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>273,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501336 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,15

### Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
Gewerbegebiet Breite  
Michael Hirth  
Feldbergstr. 2  
78652 Deißlingen  
Deutschland